

Položkový rozpočet

Stavba :	016/19 SEN budov Gymnázia a SOŠe Vimperk	Rozpočet: 016/19
Objekt :	2 Více práce č. 3 - ÚT	Více práce č. 3 - ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	730	Ústřední vytápění				
1	7300001	Demontáž, montáž	hod	46,00	380,00	17 480,00
2	7300002	kulový kohout 1/2"	kus	2,00	134,20	268,40
3	7300003	Cu přechod press 18*1/2"	kus	2,00	116,90	233,80
4	7300004	Cu přechod press 15*1/2"	kus	2,00	83,50	167,00
5	7300005	Cu T kus press 22/15/22	kus	2,00	127,60	255,20
6	7300006	Cu koleno press 22	kus	8,00	108,70	869,60
7	7300007	Cu koleno press 35	kus	8,00	399,80	3 198,40
8	7300008	Cu trubka 22	m	2,00	195,70	391,40
9	7300009	Cu trubka 35	m	2,00	405,60	811,20
10	7300010	Cu nátrubek press 35	kus	6,00	203,50	1 221,00
11	7300011	automatický odvzdušňovací ventil 1/2"	kus	2,00	189,00	378,00
12	7300012	konzole Pz 30 cm	kus	3,00	168,70	506,10
13	7300013	trubka ocelová 5/4"	m	3,00	150,30	450,90
14	7300014	koleno ocel 5/4"	kus	2,00	28,60	57,20
15	7300015	Přesun hmot pro vytápění, výšky do 12 m	kus	1,00	7 741,50	7 741,50
Celkem za		730 Ústřední vytápění				34 029,70